7.
(ugovor za izradu ograde balkona kuće de Gabrielis: OK, kut. 58, svežanj 

116, sveščić 1, f. 24; oštećeno)
Die penultima mensis decembris i543.
pro Domino Gregorio de Gabrielis Actum in Cancellaria Communis Cur-

zulae, praesentibus testibus jnfrascriptis jbique Dominus Gregorius de Gabrielis 
ex vna, et Magistri Antonius costa, ac Petrus de cherso lapicide simul et inso-
lidum, et ad melius tenendum, parte ex altera, ad infrascriptum accordium deue-
nere, videlicet. praefatus D. Gregorius conueni, et se accordaui cum praedictis 
magistris jbidem praesentibus, et se accordantibus, ac contentantibus facere la-
borerium infrascriptum super balatorium lapideum existens e domo dicti Domini 
Gregorij super platheam diui Marci, et hoc pro pretio et finiti nomine pretii et 
mercati /!/ ducatorum duodecim cum dimidio in racione Librarum 6 solidorum 
4 pro ducato: quod quidem laborerium praefati magistri Antonius, et Petrus se 
obligant facere, et finire per totum mensem julij proxime venturi de anno i544. et 
illud conducere in ciuitatem curzulae, et ponere in Edificio totius dicti balatorij, 
circum circa, ad omnes uerum expensas praedicti Domini Gregorij, ultra Supras-
criptum pretium ducatorum duodecim, quod in expensis minime computare debe-

Joško KOVAČIĆ  NIKOLA KARLIĆ, DRUGI KORČULANSKI KLESARI-GRADITELJI 16. STOLJEĆA...

111

at Cuius laborerij forma talis est videlicet inprimis tutte le colonelle siano poste 
intorno a ditto balaor ouer soler con li suoi /a/pozi, et frissi intorno intorno /!/, 
quale colonelle, et apozi siano de alteza de piedi tre alla forma, et similitudine, 
et rotondita di quelle colonelle che sono nella chiesia de Santo Nicolo auanti el 
altar grande a man dextra; le qual colone a apozi de le cornise in mezo debbiano 
hauer l’ arma sua de Gabrielis, et che ditte colonelle, et apozi siano de pietre 
bone, bianche, belle et salde, et ita praenominati magistri se obligant, et pro-
missione obferunt?, et facere sub hippoteca, et obligatione omnium suorum bo-
norum mobilium, et stabilium praesentium et futurorum, ac etiam interesse litis, 
et expensarum omnium quae occorent, seu ocurrere poterint, casu quo intermino 
praefixo dictum balatorij opus non perfectum, uel finitum fuisset et caetera; pro 
parte et ad bonum computum ipsius laborerij praedicti magistri confessi fuerunt 
habuisse Libras 57. paruorum a suprascripto Domino Gregorio omni amota ex-
ceptione…promittentes et caetera praesentibus D. Antonio ismaelis .q. D. pasqu-
alis, et D. … de petris testibus et caetera